
ZARZĄDZENIE NR 166/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zastępcy Burmistrza Żnina 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Halinę Rosiak-Kozłowską – Zastępcę Burmistrza Żnina w czasie mojej 
nieobecności do składania do Rady Miejskiej w Żninie wniosków o zwołanie sesji i projektów uchwał oraz do 
reprezentowania mnie na sesji Rady Miejskiej. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono jednak z chwilą 
cofnięcia (odwołania) upoważnienia lub odwołania ze stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3FD093-FEF8-41C4-BC81-8293975C00D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wskazuje, że burmistrz może 

powierzyć prowadzenie określonych spraw gminy w swoim imieniu zastępcy burmistrza. W związku 

z powyższym upoważnienie jest zasadne. 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3FD093-FEF8-41C4-BC81-8293975C00D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

